



Shropshires

2010

Yearling Rams

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2544	Morgan Cabaniss Shropshires	\$6,000.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Ted Greiner 25517 330th Ave Keota IA 52248
2545	Morgan Cabaniss Shropshires	\$350.00	Res Sr Champion	Peterson Family 29680 US Hwy 218 Austin MN 55912
2522	EJ & AJ The "Joyful" Shrops	\$200.00		Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 Hicksville OH 43526
2508	Schoolhouse Shropshires	\$325.00		Cynthia Scheer 1827 Concord Rd Haddam KS 66944
2541	Rokajo Shropshires	\$275.00		JBj Livestock 12140 N FR 119 Brighton MO 65617
5 Total Lots		\$7,150.00	TOTAL	\$1,430.00 Average

Early Spring Ram Lamb (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2547	Morgan Cabaniss Shropshires	\$500.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	City Limits Sheep Farm PO Box 137 LaMoille IL 61330
2533	Rife Shropshires	\$375.00		Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
2532	Buckham Farms	\$200.00		R & M Country View Farm 7596 Co Hwy G Stanley WI 54768
2506	High Farms	\$200.00		Brian Moeller 2851 Addison Dr Grove City OH 43123
4 Total Lots		\$1,275.00	TOTAL	\$318.75 Average

Late Spring Ram Lambs (Feb 15 or later)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2518	Cole Club Lambs	\$325.00	Res Jr Champion	Shelby Angelette PO Box 333 Larose LA 70373
2548	Morgan Cabaniss Shropshires	\$400.00		Crago Family Ranch 22 Maki Hill Rd Columbus MT 59019
2534	Rife Shropshires	\$325.00		Candy Lutz/3 Point Farm 8314 W Easton Rd. West Salem OH 44287
2523	EJ & AJ The "Joyful" Shrops	\$175.00		Shelby Angelette PO Box 333 Larose LA 70373
2535	Rife Shropshires	\$300.00		John Fought 230 W Middlesex Rd Carlisle PA 17013
5 Total Lots		\$1,525.00	TOTAL	\$305.00 Average

Yearling Ewes

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2531	Buckham Farms	\$350.00	GRAND CHAMP - Sr Champ	Peterson Family 29680 US Hwy 218 Austin MN 55912
2536	Rife Shropshires	\$450.00	Res Sr Champion	Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd Canonsburg PA 15317
2542	Rokajo Shropshires	\$275.00		Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 Hicksville OH 43526
2515	Rueber Shrops	\$400.00		R & M Country View Farm 7596 Co Hwy G Stanley WI 54768
2525	Barnes Farms Genetics	\$450.00		Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd Canonsburg PA 15317
2514	Rueber Shrops	\$400.00		Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 Hicksville OH 43526
6 Total Lots		\$2,325.00	TOTAL	\$387.50 Average

Fall Ewe Lambs

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2537	F Rife Shropshires	\$600.00		Monica Ebert 10015 Flush Rd St George KS 66535
2509	F Schoolhouse Shropshires	\$400.00		R & M Country View Farm 7596 Co Hwy G Stanley WI 54768
2502	Karol Willie	\$275.00		Candy Lutz/3 Point Farm 8314 W Easton Rd. West Salem OH 44287
2501	Karol Willie	\$225.00		Jason & Beth Percival 421 N Monroe Xenia OH 45385
4 Total Lots		\$1,500.00	TOTAL	\$375.00 Average

Early Spring Ewe Lamb (Jan-Feb 14)

Lot #	Consignor	Price		Buyer
2504	F Walkers Shropshires	\$350.00	RES GRAND CHAMP - Jr Champ	Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
2538	F Rife Shropshires	\$475.00	Res Jr Champion	Eli Sample 1172 Madison 431 Annapolis MO 63620
2507	F High Farms	\$525.00		Caleb Fritz 2943 Thompson Rd Murfreesboro TN 37128
2513	F Crago Family Ranch	\$350.00		Hesston Carter Rt 2, Box 197 Okemah OK 74859
2510	F Schoolhouse Shropshires	\$475.00		R & M Country View Farm 7596 Co Hwy G Stanley WI 54768
6059	F High Farms	\$250.00		Birkhimer Family 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423
1241	F Crago Family Ranch	\$450.00		Tyler Majchrzak 3745 Bradley Rd Federalsburg MD 21632

6058 F High Farms \$350.00
 2512 F Crago Family Ranch \$450.00
9 Total Lots \$3,675.00 TOTAL

Coy Harris | 5350 Hwy 183 South | Breckenridge | TX | 76424
 Kaitlyn Fuss | 8608 Hunters Drive | Frederick | MD | 21701
\$408.33 Average

Late Spring Ewe Lambs (Feb 15 or later)

<i>Lot #</i>	<i>Consignor</i>	<i>Price</i>
2524	F EJ & AJ The "Joyful" Shrops	\$300.00
2505	F Walkers Shropshires	\$450.00
2511	F Schoolhouse Shropshires	\$450.00
2540	F Rife Shropshires	\$450.00
2543	F Ebert Sheep Farm	\$400.00
2520	F Cole Club Lambs	\$225.00
2539	F Rife Shropshires	\$425.00
7 Total Lots		\$2,700.00 TOTAL
40 Total Lots		\$20,150.00 TOTAL

<i>Buyer</i>	
Leah Thomas 4128 Marabel Dr East Bend NC 27018	
Walker Shrops 2515 W 92 St Perkins OK 74059	
Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 Hicksville OH 43526	
Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd Canonsburg PA 15317	
Birkhimer Family 33876 Willard Rd Hanoverton OH 44423	
Lavon Wiles & Family 07380 St Rt 249 Hicksville OH 43526	
Audra Brigich 90 Johnston Hill Rd Canonsburg PA 15317	
\$385.71 Average	
\$503.75 Average	